Podrobný opis Projektu, jeho rozpočet a Čestné vyhlásenie o partnerstve a o pravdivosti 
údajov sú uvedené v prílohe č. 1 Zmluvy, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. 

Článok II. 
Výška a spôsob poskytnutia Finančného príspevku

1. Poskytovateľ poskytne Finančný príspevok Prijímateľovi na bežné výdavky v celkovej sume 
17 777,- Eur (slovom: sedemnásťtisícsedemstosedemdesiatsedem Eur) v súlade so zákonom 
č. 291/2002 Z. z. o Štátnej pokladnici a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov  prevodom na účet Prijímateľa uvedený v záhlaví Zmluvy, a to do 7 
(siedmych) pracovných dní od nadobudnutia účinnosti Zmluvy.